2

Первоначальный текст документа опубликован

"Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь",

 31.12.2010, N 312, 7/1382

ПРИКАЗ ОПЕРАТИВНО-АНАЛИТИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
17 декабря 2010 г. № 92
Об утверждении перечня уполномоченных поставщиков интернет-услуг

Изменения и дополнения:

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 7 декабря 2011 г. № 93 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/1629 от 09.12.2011 г.) <T61101629>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 7 декабря 2012 г. № 92 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/2266 от 10.12.2012 г.) <T61202266>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 4 декабря 2014 г. № 95 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/2998 от 05.12.2014 г.) <T61402998>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 28 октября 2015 г. № 101 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/3273 от 29.10.2015 г.) <T61503273>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 28 декабря 2016 г. № 96 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/3687 от 28.12.2016 г.) <T61603687>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 27 декабря 2017 г. № 87 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/3943 от 28.12.2017 г.) <T61703943>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 2 ноября 2018 г. № 177 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/4166 от 05.11.2018 г.) <T61804166>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 6 декабря 2019 г. № 408 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/4415 от 09.12.2019 г.) <T61904415>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 16 ноября 2020 г. № 206 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/4637 от 17.11.2020 г.) <T62004637>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 13 января 2022 г. № 2 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/4934 от 14.01.2022 г.) <T62204933>;

Приказ Оперативно-аналитического центра при Президенте Республики Беларусь от 28 ноября 2022 г. № 183 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 7/5214 от 01.12.2022 г.) <T62205214>

На основании пункта 7 Указа Президента Республики Беларусь от 1 февраля 2010 г. № 60 «О мерах по совершенствованию использования национального сегмента сети Интернет» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень уполномоченных поставщиков интернет-услуг (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

	Начальник
	В.П.Вакульчик

	УТВЕРЖДЕНО

Приказ
Оперативно-аналитического
центра при Президенте
Республики Беларусь
17.12.2010 № 92
(в редакции приказа
Оперативно-аналитического
центра при Президенте
Республики Беларусь
16.11.2020 № 206)

ПЕРЕЧЕНЬ
уполномоченных поставщиков интернет-услуг

Поставщики интернет-услуг, уполномоченные оказывать услуги по предоставлению доступа к сети Интернет

Республиканское унитарное предприятие электросвязи «Белтелеком».

Государственное учреждение «Главное хозяйственное управление» Управления делами Президента Республики Беларусь.

Государственное научное учреждение «Объединенный институт проблем информатики Национальной академии наук Беларуси».

Совместное общество с ограниченной ответственностью «Мобильные ТелеСистемы».

Общество с ограниченной ответственностью «Деловая сеть».

Закрытое акционерное общество «ГлобалВанБел».

Общество с ограниченной ответственностью «АйПи ТелКом».

Унитарное предприятие по оказанию услуг «А1».

Совместное общество с ограниченной ответственностью «КОСМОС ТВ».

Общество с ограниченной ответственностью «Белорусские облачные технологии».

Поставщики интернет-услуг, уполномоченные оказывать услуги хостинга официальных интернет-сайтов и электронной почты

Республиканское унитарное предприятие электросвязи «Белтелеком».

Государственное учреждение «Главное хозяйственное управление» Управления делами Президента Республики Беларусь.

Общество с ограниченной ответственностью «Белорусские облачные технологии».

Республиканское унитарное предприятие «Национальный центр электронных услуг».

Общество с ограниченной ответственностью «Надежные программы».